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①医療機関（－般診療・歯科診療･保険薬局）救急医療機関（市内および近隣地域）
11福祉・医療

（平成26年1月1日現在）

凡例
一般診療
救急病院

（二次救急医療機関）
歯科診療
保険薬局

荻窪病院
城西病院
山中病院
田中脳神経外科病院
野村病院
杏林大学医学部付属病院
三鷹中央病院
佐々総合病院
西東京中央総合病院

1
2
3
4
5
6
7
8
9

217
99
37
58

117
1,153

122
183
270

杉並区今川3-1-24
杉並区上荻2-42-11
杉並区西荻南2-25-17
練馬区関町南3-9-23
三鷹市下連雀8-3-6
三鷹市新川6-20-2
三鷹市上連雀5-23-10
西東京市田無町4-24-15
西東京市芝久保町2-4-19

内・小・循・外・整・眼・皮・泌・リハ・産・婦・放・麻・心
内・外・整・眼
内・胃・循・外・リハ・整
内・外・整・脳
内・外・整・リハ・放・形・臨
全科
内・消・循・外・整・脳・眼・こ・リハ・放・皮・泌・呼・神内
内・小・外・消・整・脳・皮・泌・放・リハ・麻・産・婦・循
内・小・外・整・脳・眼・耳・消・循・麻・皮・泌・心・神内

03-3399-1101
03-3390-4166
03-5355-5611
03-3920-6263
0422-47-4848
0422-47-5511
0422-44-6161
0424-61-1535
0424-64-1511

名称 病床数 所在地 診療科目 電話番号

市
外
救
急
医
療
機
関

資料：健康福祉部健康課－136－ －137－
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①医療機関一覧
11福祉・医療

（平成26年1月1日現在）

資料：健康福祉部健康課

名称 所在地
一般診療

救急診療（二次救急医療機関）
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小野耳鼻咽喉科
神谷医院
吉祥寺東方医院
永澤外科医院
松井外科病院
松本医院
わかばひふ科クリニック
松井クリニック
宮崎クリニック
むらくにクリニック
あべ整形外科クリニック
水口病院
プライベートクリニック吉祥寺
吉祥寺榊原クリニック
井の頭クリニック
藤田整形外科
吉祥寺ＭＤビル眼科診療所
ムラタ胃腸クリニック
さきお英子子ども心のクリニック
国沢泌尿器･皮フ科
椎名医院
吉祥寺駅前クリニック
吉祥寺南町眼科
吉祥寺南町診療所
仁愛クリニック
末広通りくろさわクリニック
新井クリニック
吉祥寺レディースクリニック
瀧澤医院
スマイルレディースクリニック
吉祥寺南病院
小松医院
ゆいメンタルクリニック
いでい眼科医院
アンティアージュ吉祥寺クリニック
岡田クリニック
吉祥寺森岡眼科
吉祥寺睡眠メディカルクリニック
吉祥寺セントラルクリニック
ひぐち眼科
美夏クリニック
根子眼科 
高田ビル眼科クリニック
８番館眼科
むさし野クリニック
吉祥寺メンタルヘルスクリニック
伊沢眼科 
中じまクリニック
梶谷診療所
フェリーチェレディースクリニック吉祥寺
サンロード診療所
池下レディースクリニック吉祥寺
スキンリファインクリニック
眞弓小児科医院
三浦皮膚科医院
吉祥寺中医クリニック
吉祥寺グリーンクリニック
國年眼科クリニック
吉祥寺クリニック
吉祥寺こころの診療所
石澤敦クリニック
城整形外科クリニック
野の花メンタルクリニック
吉祥寺あさひ病院
かまだたきこ皮フ科クリニック
吉祥寺けいメンタルクリニック
しんむら整形外科クリニック
木下循環器クリニック
武田耳鼻咽喉科医院
前田内科・胃腸科
おざき心のクリニック
新橋形成外科クリニック
森本病院
小谷クリニック
松倉メディカルクリニック

吉祥寺あおばクリニック
吉祥寺東急眼科診療所
うすだレディースクリニック
吉祥寺ビューティークリニック
小林眼科医院
和（なごむ）皮ふ科クリニック
証クリニック吉祥寺
しおかわレディースクリニック
晴朗クリニック
大路皮膚科医院
愛英堂診療所
吉祥寺たかのメンタルクリニック
安岡整形外科脳外科クリニック
吉祥寺クローバークリニック
大正通りクリニック
矢部耳鼻咽喉科
時計台メディカルクリニック
吉祥寺本町クリニック
渡辺医院
床鍋診療所
北町診療所
わたなべ小児科
中田内科クリニック
おいかわこどもクリニック
沼田内科小児科医院
長谷川小児科医院
もとはし内科
たんぽぽクリニック
さくら並木クリニック
こめぢ医院
こはら眼科
みたかの森クリニック
武蔵野わかばクリニック
わきクリニック
タワーズ内科クリニック
三鷹もろほし耳鼻咽喉科
むさしのタワーズ整形外科
武蔵野タワーズゆかり眼科
とおさかクリニック
樋口クリニック
池澤皮膚科クリニック
杉山耳鼻科クリニック
杉山ヒフ科クリニック
やまでらクリニック
きくざとファミリークリニック
吉方病院
じょういち医院
インフィニティメディカル武蔵野眼科
高橋医院 
増田眼科医院
吉澤整形外科
山手内科医院
服部整形外科
中町内科医院
おぎわらこどもクリニック
いとう胃腸クリニック
武蔵野皮フ科クリニック
てらむら耳鼻咽喉科
みたか北口眼科
第１臼田医院
河原クリニック
むさしの共立診療所
武蔵野ホームケアクリニック
東医院
かたおか医院
むさしの耳鼻科　矢野医院
あんクリニック
みどり町眼科
古谷クリニック
武蔵野陽和会病院
にしくぼ診療所
よしかた内科
友利医院 
小森病院
田原医院

名称 所在地
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
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193
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195
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197
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境橋クリニック
森医院
武蔵境皮フ科クリニック
めぐみクリニック 
春木医院
境藤田クリニック
かみやま内科クリニック
武蔵境駅前クリニック
武蔵境病院
耳鼻咽喉科山田医院
司馬クリニック
吉野整形外科
大屋クリニック
長沼整形外科・内科医院
耳鼻咽喉科青木クリニック
スイング・ビル野崎クリニック
清水眼科 
むさしのメンタルクリニック
かしわでクリニック
はせがわ内科
佐々木産婦人科
青木小児科医院
川崎内科医院
武蔵境眼科医院
武蔵野赤十字病院
いちむら内科クリニック
ライフ診療所
ポレポレクリニック
鈴木眼科 
八木整形外科
境南耳鼻咽喉科診療所
境南クリニック
武居小児科医院
メディカルフィットネスクリニック武蔵境
伊藤医院
財満皮膚科クリニック
まつもとファミリークリニック
永本アイクリニック
若狭内科クリニック
レディースクリニックりゅう
石田皮膚科メンタルクリニック
後藤胃腸科クリニック
武蔵境クリニック
甲賀クリニック
前澤クリニック
飯田医院
明星漢方クリニック
わたなべクリニック
富士見台医院
松井内科

名称 所在地
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

名称 所在地

●
●
●
●
●
●

松井外科病院
吉祥寺南病院
森本病院
吉方病院
武蔵野陽和会病院
武蔵野赤十字病院

清水歯科
布施歯科医院
平和歯科医院
林歯科医院
大村歯科診療所
吉祥寺まさむねデンタルクリニック
木村歯科医院
吉祥寺ハイジア歯科医院
吉祥寺矯正歯科
内山歯科医院
吉祥寺南町歯科
黒田クリスタル歯科吉祥寺
小山歯科医院
池園歯科クリニック
アスペン歯列矯正歯科医院
吉祥寺セントラルクリニック
かまち歯科クリニック
吉祥寺歯科医院
アキュラデンタルクリニック
日高歯科医院
渡辺矯正歯科
吉祥寺エル矯正歯科
チャーミーデンタルクリニック
本谷歯科
パルデンタルクリニック
吉祥寺北口歯科医院
吉祥寺北歯科
ホワイトエッセンス吉祥寺北口駅前デンタルオフィス
育生歯科
イーデント歯科室
こうたろう歯科
水村歯科医院
宮原歯科医院
わたなべ歯科医院
本橋歯科医院
松本歯科
サンテ歯科医院
あっぷるいーと吉祥寺歯科
坂東歯科医院
井の頭歯科
星歯科
我妻歯科 
エルム歯科口腔外科クリニック
たかはしデンタルクリニック
有田歯科医院
辰野歯科医院
鳴海デンタルクリニック
こばやし歯科
和田歯科医院
ひらい歯科医院
吉祥寺本町歯科
上田歯科医院
柳澤歯科医院
さくま歯科
小児歯科・歯科吉祥寺こども診療室
小竹歯科医院
中川歯科医院
岩崎歯科クリニック
やまだ歯科クリニック
ふそう歯科
けやき歯科医院
きりもと矯正・小児歯科医院
内藤歯科医院
みたか北口歯科クリニック
高岡歯科医院
コミヤマ歯科クリニック
河村歯科医院
三鷹リボン歯科・矯正歯科
林歯科医院
松山歯科医院
とびた歯科
三鷹デンタルクリニック
ハートフルデンタルクリニック
中町歯科診療所
岡本矯正歯科医院

名称 所在地

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

なごみ歯科クリニック
池田歯科医院
加島歯科
山口歯科医院
ＳＰ.デンタル .
レミントン歯科
緑町歯科医院
北條歯科医院
澤田歯科医院
宮原歯科医院
マリ歯科医院
よしおかデンタルオフィス
斉藤歯科医院
倉重歯科 
吉川歯科医院
よしはし歯科医院
西久保歯科医院
油川歯科医院
東歯科医院
花井デンタルクリニック
岡歯科医院
竹の子歯科医院
さくら歯科
むさしのグリーン歯科
長谷川歯科医院
伊藤歯科医院
武蔵境歯科クリニック
清水歯科医院
さかいばし歯科
秋本歯科医院
つるが歯科医院
内海歯科クリニック
こばやし歯科医院
兵頭歯科医院
歯科増田医院
歯科川﨑医院
なや歯科医院
ファミリー歯科クリニック
山本歯科医院
星野歯科医院
ごとう矯正歯科
グリーンパレス歯科医院
みやうち歯科
田辺歯科医院
さとう歯科クリニック
武蔵境駅前歯科
遊佐歯科医院
山﨑歯科医院
アウラデンタルクリニック
むさしの歯科室
あしだて歯科医院
秋本スマイル歯科
永山歯科クリニック
谷口歯科クリニック
曽根歯科医院
岡㟢歯科医院
いづみ歯科クリニック
高村歯科クリニック
こうさか歯科
桜堤あみの歯科
小川歯科医院

名称 所在地

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
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●
●
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●
●
●
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●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

そよ風薬局吉祥寺店
けやき薬局
サザン調剤薬局コスモ店
稲垣薬局公園通り店
吉祥寺調剤薬局
稲垣薬局サンロード店
和漢薬舗東洋堂稲垣薬局
西友薬局吉祥寺店
稲垣薬局
薬局メディクス
三和薬局吉祥寺店
薬局くだわら吉祥寺駅北口店
東洋堂稲垣薬局西一条店
稲垣薬局吉祥寺本町店
稲垣薬局中道店 
スクラム薬局
サザン調剤薬局本町店
しらかば薬局
北町なみえ調剤薬局
稲垣薬局北町店
サンセイ北町薬局
薬局トモズ三鷹北口店
オサダ薬局
サエラ薬局三鷹店
竹下調剤薬局
中川薬局三鷹駅前店
アサヒ薬局
中町グリーン薬局
みずき薬局
中町ちぐさ薬局
薬局ルンルンファーマシー
武蔵野管理センター薬局
セイコー薬局武蔵野店
ヨコセ薬局
渋谷薬局
ひまわり薬局
西久保薬局
セーブファーマ薬局
オリーブ薬局
ひかり薬局
みどり薬局
アイセイ関前薬局
ステラ薬局
レインボー薬局
内藤薬局
いちご薬局
境調剤薬局
ブルーム薬局
たま調剤薬局境店
朝日薬局
ミヤタ薬局
稲垣薬局武蔵境店
なごみ薬局
薬局トモズ武蔵境店
境北口薬局
桜橋薬局 
たんぽぽ薬局
オレンジ薬局
クオール薬局武蔵境店
ミカミ薬局
ささもり薬局境南店
セコム薬局武蔵境
日本調剤武蔵野薬局
コクミン薬局武蔵境店
むさし野中央薬局
武蔵野市薬剤師会調剤薬局
かえで薬局
グリーンベル薬局武蔵境店
ふじみ薬局
橋本薬局 

5
31
73
121
145
175

歯科診療

保険薬局
名称 所在地

サザン調剤薬局　吉祥寺店
三和薬局東町店
山ノ内薬局
吉祥寺サン薬局
井の頭薬局
稲垣薬局井の頭店
ライオン薬局
やすらぎ薬局吉祥寺店
はな薬局吉祥寺店
吉祥寺東西薬局
スギ薬局吉祥寺南町店

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

名称 所在地

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

田中歯科
こせ歯科医院
飯塚歯科医院
田村歯科医院
丸田歯科医院
後藤歯科医院
知歯科医院
長岡歯科医院
吉住歯科矯正クリニック
ながえ歯科医院
ひおき矯正歯科
吉祥寺デンタルクリニック
福本歯科

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

東1ー1ー22
東1ー2ー1
東1ー2ー2
東1ー9ー9
東1ー19ー23
東1ー23ー3
東2ー11ー2
東2ー17ー27
東3ー8ー9
南1ー5ー12
南1ー6ー18
南1ー7ー7
南1ー8ー5
南1ー8ー6
南1ー8ー10
南1ー9ー10
南1ー11ー2
南1ー11ー12
南1ー11ー12
南1ー11ー13
南1ー18ー6 
南2ー2ー5 
南2ー4ー12
南2ー5ー3
南2ー5ー4
南2ー6ー5
南2ー6ー7
南2ー6ー10
南2ー10ー11
南2ー38ー7
南3ー14ー4 
南4ー8ー1
御1ー6ー11
本1ー1ー12
本1ー1ー12
本1ー4ー14
本1ー4ー15 
本1ー4ー16
本1ー4ー18
本1ー8ー3
本1ー8ー3
本1ー8ー5
本1ー8ー9 
本1ー8ー10
本1ー10ー3
本1ー10ー14
本1ー11ー5
本1ー11ー19
本1ー12ー1
本1ー12ー2
本1ー12ー6
本1ー12ー9
本1ー12ー9 
本1ー13ー3 
本1ー13ー3
本1ー13ー6 
本1ー13ー9
本1ー15ー2
本1ー15ー9
本1ー18ー2
本1ー21ー2
本1ー21ー2
本1ー21ー2 
本1ー30ー12
本1ー31ー11
本1ー32ー9 
本1ー33ー3 
本1ー33ー6 
本1ー34ー10
本1ー34ー18
本1ー35ー14
本2ー1ー7
本2ー2ー5
本2ー2ー7
本2ー2ー14 

本2ー2ー15
本2ー3ー1 
本2ー4ー14
本2ー4ー18 
本2ー9ー1
本2ー10ー7
本2ー10ー7
本2ー10ー10
本2ー10ー12 
本2ー11ー8
本2ー11ー13
本2ー13ー4
本2ー14ー8
本2ー25ー7
本2ー27ー9 
本2ー33ー13
本3ー10ー14 
本3ー11ー1
本4ー7ー9
北1ー1ー1
北1ー1ー3
北1ー18ー7
北2ー1ー14
北2ー2ー17
北2ー5ー17
北2ー8ー5
北2ー19ー9
北3ー5ー8
北4ー11ー20
北5ー7ー16
中1ー4ー4
中1ー4ー4
中1ー4ー4
中1ー9ー8
中1ー12ー10 
中1ー12ー10
中1ー12ー10
中1ー12ー10
中1ー13ー1
中1ー13ー1
中1ー15ー5
中1ー17ー7 
中1ー17ー7
中1ー22ー2
中1ー23ー3
中2ー2ー4
中2ー5ー3
中2ー5ー24 
中2ー13ー25
中2ー14ー1 
中2ー15ー13
中2ー15ー13
中2ー24ー2
中2ー31ー12 
中3ー3ー2 
西1ー1ー9
西1ー5ー7
西1ー6ー22
西1ー11ー2
西1ー18ー16
西2ー14ー5 
西2ー17ー11 
西2ー17ー12 
西2ー32ー10
西3ー2ー22
西3ー7ー11
西3ー11ー1 4
緑1ー2ー14
緑1ー6ー27
緑2ー1ー33 
緑2ー1ー40
八3ー1ー19 
関2ー5ー14
関3ー3ー15 
関3ー3ー9

南1ー18ー24
南1ー27ー1
南1ー31ー2
南2ー20ー1
南2ー28ー11
南2ー38ー7
南3ー32ー8
南4ー5ー1
南4ー12ー4 
南4ー27ー10
南5ー3ー20
御1ー1ー3 
御1ー2ー2
御1ー4ー19 
本1ー4ー14
本1ー4ー18
本1ー7ー3
本1ー8ー10 
本1ー8ー16
本1ー9ー8
本1ー11ー26
本1ー12ー6
本1ー13ー1
本1ー13ー3
本1ー13ー6
本1ー13ー9
本1ー13ー10 
本1ー15ー9
本1ー18ー3
本1ー25ー10
本1ー33ー3 
本1ー33ー23
本1ー35ー7
本1ー35ー8
本1ー36ー2
本2ー1ー7
本2ー3ー1
本2ー5ー2
本2ー6ー7
本2ー8ー3 
本2ー10ー1
本2ー10ー5
本2ー10ー7
本2ー17ー2
本2ー20ー3
本2ー31ー2
本2ー33ー12
本2ー35ー11
本3ー4ー9
本3ー26ー4 
本4ー1ー1
本4ー8ー7 
本4ー18ー6
本4ー25ー7
本4ー26ー26
北1ー1 0ー22 
北1ー2 3ー1
北2ー1ー15
北3ー5ー8
北3ー5ー18
北3ー5ー41
北4ー13ー7 
北5ー5ー2
中1ー1ー8
中1ー2ー3
中1ー6ー4
中1ー7ー7
中1ー12ー10
中1ー13ー1
中1ー13ー2 
中1ー15ー5 
中1ー17ー3
中1ー19ー20
中1ー21ー10
中1ー21ー8 

関5ー21ー5 
境1ー2ー3
境1ー3ー1 
境1ー3ー2
境1ー5ー4
境1ー7ー5
境1ー9ー9
境1ー15ー10
境1ー18ー6
境1ー20ー16
境2ー2ー3
境2ー2ー6 
境2ー8ー3
境2ー13ー6 
境2ー14ー1
境2ー14ー1 
境2ー14ー1
境2ー14ー8 
境2ー15ー5 
境4ー4ー1 
境4ー10ー8
境4ー16ー15
境5ー3ー3 
境南1ー8ー1 
境南1ー26ー1
境南1ー30ー16
境南2ー3ー2
境南2ー3ー4
境南2ー3ー6 
境南2ー3ー16
境南2ー7ー13
境南2ー7ー19
境南2ー8ー17 
境南2ー8ー19
境南2ー9ー1
境南2ー9ー1
境南2ー9ー3
境南2ー10ー21
境南2ー12ー12
境南2ー12ー2
境南2ー13ー7 
境南2ー20ー6
境南2ー27ー7
境南3ー12ー2
境南3ー15ー21
境南4ー15ー15
境南4ー20ー3 
境南5ー3ー16
境南5ー11ー2 
桜3ー3ー4

東1ー19ー23
南3ー14ー4 
本2ー2ー5
中2ー2ー4
緑2ー1ー33 
境南1ー26ー1

中1ー22ー3 
中1ー23ー8
中1ー25ー7
中1ー36ー7 
中2ー1ー10 
中2ー1ー15
中2ー2ー2
中3ー5ー13
中3ー6ー19
中3ー17ー12 
中3ー27ー17 
西1ー1ー1
西1ー45ー11
西2ー2ー16
西2ー3ー13
西2ー12ー7
西2ー15ー2
西2ー20ー7
西2ー32ー10
西3ー2ー1 
西3ー2ー22
西3ー11ー5 
緑1ー1ー17
緑1ー3ー15
緑1ー4ー5 
緑1ー6ー26
関1ー9ー7
関3ー41ー14
関5ー21ー5
境1ー2ー26
境1ー4ー12
境1ー5ー14
境1ー7ー9
境1ー14ー8
境1ー17ー6
境2ー2ー18
境2ー2ー26
境2ー3ー2
境2ー3ー24 
境2ー8ー1 
境2ー8ー16
境2ー13ー7
境2ー14ー1 
境5ー20ー5
境南2ー3ー4
境南2ー3ー6
境南2ー3ー16 
境南2ー4ー14
境南2ー5ー8
境南2ー7ー21 
境南2ー9ー13
境南2ー10ー5 
境南2ー11ー22 
境南2ー12ー12 
境南2ー27ー5
境南3ー3ー8 
境南3ー8ー7
境南5ー6ー19
桜1ー4ー18
桜1ー8ー3 
桜2ー12ー16

南4ー9ー9
本1ー4ー15 
本1ー8ー3
本1ー10ー7
本1ー11ー19
本1ー11ー27
本1ー12ー4
本1ー12ー10
本1ー13ー3
本1ー21ー2 
本1ー30ー13
本2ー2ー14 
本2ー10ー8
本2ー10ー12
本2ー11ー11
本2ー32ー2
本4ー4ー15 
本4ー7ー9
北1ー10ー22
北4ー11ー20
北5ー7ー21
中1ー6ー5
中1ー7ー7 
中1ー12ー15
中1ー15ー7
中1ー23ー14
中1ー24ー8
中2ー19ー4
中2ー23ー1
中2ー27ー7
中3ー3ー2
中3ー7ー1
西1ー4ー12
西1ー6ー21
西2ー2ー16
西2ー15ー27
西2ー18ー3
西2ー20ー7
西3ー2ー22
緑1ー1ー1 
緑1ー4ー12
関 2ー5ー14
関 3ー3ー14 
関 5ー21ー33
境1ー2ー4
境1ー3ー1
境1ー5ー5
境1ー9ー9 
境1ー18ー4 
境2ー2ー24
境2ー3ー2 
境2ー8ー1
境2ー13ー3
境2ー14ー1
境2ー14ー8
境4ー3ー13 
境南2ー7ー14
境南2ー7ー21
境南2ー9ー25
境南2ー10ー25 
境南2ー13ー7
境南2ー27ー7
境南2ー28ー12
境南2ー28ー13
境南2ー28ー13 
境南2ー28ー14 
境南2ー28ー17
境南3ー5ー4
境南4ー22ー5
桜1ー8ー6

東1ー4ー28
東1ー18ー1 
東4ー15ー12
南1ー6ー1
南1ー8ー6
南1ー10ー5
南2ー1ー6
南2ー2ー3 
南2ー5ー4 
南2ー6ー7 
南2ー17ー1

東1ー1ー19
東1ー2ー6
東1ー10ー11
東1ー24ー21
東2ー7ー3 
東2ー17ー1 
東2ー31ー13
東3ー8ー9 
南1ー10ー1
南1ー11ー4
南1ー13ー5 
南1ー15ー5 
南1ー18ー19

※この一覧は、多摩府中保健所および東京都医療機関
案内サービス「ひまわり」の情報を基に作成しています。

（平成25年９月現在）

省略後の所在地の凡例
東…吉祥寺東町
南…吉祥寺南町
御…御殿山
本…吉祥寺本町

北…吉祥寺北町
中…中町
西…西久保
緑…緑町

八…八幡町
関…関前
境南…境南町
桜…桜堤
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